
Upute za prijavitelje - Natječaj kreativci Brodsko-Posavske županije

Natječaj “Kreativci Brodsko-Posavske Županije”
Donacijski natječaj STEM opreme za osnovne i srednje škole na području Brodsko-Posavske Županije

Udruga INOVATIVNE HRVATSKE INFORMACIJSKE TEHNOLOGIJE (u nastavku natječaja
skraćeno: Udruga INNCRO-IT) zajedno sa partnerima objavljuje po prvi puta donacijski natječaj
za odgojno-obrazovne ustanove na području Brodsko-Posavske županije u 2023./24. školskoj
godini. Sljedeće godine planiramo obuhvatiti drugo područje ili županiju unutar područja
Slavonije/RH te Vas molimo da u slučaju nemogućnosti prijave na ovaj natječaj zbog
provedbenog područja spremite podatke i pozorno pratite naše kanale do sljedeće godine.
Molimo Vas da detaljno proučite upute za prijavitelje kako biste uspješno prijavili svoju
ustanovu.

1. Tko može biti prijavitelj?
U nastavku možete pronaći uvjete koje trebaju ispunjavati odgojno-obrazovne ustanove
koje se žele prijaviti na natječaj “Kreativci Brodsko-Posavske Županije” u 2023./24.
školskoj godini. Molimo obratite pažnju na uvjete za posebne kategorije osnovne i
srednje škole.

Osnovne škole

● Odgojno-obrazovne ustanove za osnovnoškolsko obrazovanje koje imaju sjedište na
području Brodsko-Posavske županije koje su u vlasništvu državnih ustanova

● Područne jedinice odgojno-obrazovne ustanove za osnovnoškolsko obrazovanje koje
imaju sjedište na području Brodsko-Posavske županije koje su u vlasništvu državnih
ustanova

● Odgojno-obrazovne ustanove za osnovnoškolsko obrazovanje čiji učenici imaju ponudu
obrazovanja informatičko-tehnčikih područja

Srednje škole

● Odgojno-obrazovne ustanove za srednjoškolsko obrazovanje koje imaju sjedište na
području Brodsko-Posavske županije koje su u vlasništvu državnih ustanova

● Područne jedinice odgojno-obrazovne ustanove za osnovnoškolsko obrazovanje koje
imaju sjedište na području Brodsko-Posavske županije koje su u vlasništvu državnih
ustanova

● Odgojno-obrazovne ustanove za osnovnoškolsko obrazovanje čiji učenici imaju ponudu
obrazovanja informatičko-tehnčikih područja
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2. Što dobivamo prijavom na natječaj?
U ovoj kategoriji možete pronaći glavne nagrade za zasebne kategorije osnovnoškolskog,
odnosno srednjoškolskog obrazovanja.

Osnovne škole

Prijavom osnovne škole u
ovogodišnjem izdanju
donacijskog natječaja, osnovne
škole mogu osvojiti edukacije
setove elektronike tvrtke
Soldered. Riječ je o 7x Dasduino
set za početnike.

Više o mogućnostima i sastavu
set-a možete provjeriti na:

https://soldered.com/hr/proizvod/croduino-set-za-pocetnike-csp/

Srednje škole

Prijavom srednje škole u
ovogodišnjem izdanju donacijskog
natječaja, srednje škole mogu osvojiti
FDM 3D printer sa pratećom opremom
i materijalom. Printer je korišten svega
par sati te se donacijski partner
odrekao uređaja u korist dobitnika
ovog natječaja.

Riječ je o 3D printeru sa poveznice:

https://www.creality.com/products/cr-10s-pro-v2-3d-printer
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Informacija za sve ustanove

Naša organizacija će do početka 2. polugodišta školske godine 2023./24. izdati online
edukacijske materijale za korištenje opreme u digitalno pisanom tragu ili u obliku videozapisa.
Donacija opreme očekuje se posjetom predstavnika natječaja školi u koju se donira netom prije
početka zimskih praznika, u blagdansko vrijeme.
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3. Kako i gdje se prijaviti?
U ovoj kategoriji pravila su za sve jednaka. Prijavu obavezno mora ispuniti punoljetna
osoba! Svaki prijavitelj dužan je pratiti sljedeće korake prijave:

1. Izrada video materijala - snimanje videouratka u kojem je opisano na koji će način
dodatna oprema školi, odnosno učenicima pomoći. Videozapis mora trajati minimalno 3 ,
a maksimalno 5 minuta. Unutar zapisa potrebno je navesti ime obrazovne ustanove!
Snimanje možete najjednostavnije obaviti uz pomoć pametnog telefona.

2. Objava videozapisa - Videozapis je potrebno objaviti na YouTube javno. U naslov videa
potrebno je napisati sljedeće: “Kreativci Brodsko-Posavske županije 23/24 // IME
USTANOVE” . U opis videozapisa potrebno je napisati motivirajuću kratku izjavu za
dobru promociju videa (koju moraju napisati učenici), ime ustanove, naslov natječaja i
sljedeće hashtag-ove : #inncroit #soldered #3dprintaj #jtdigital #kreativcibpz2324

3. Objava na stranicama škole - videozapis potrebno je objaviti na Facebook stranici i
WEB stranici škole u obliku poveznice (link-a) sa youtube videa. U opis videozapisa
potrebno je napisati motivirajuću kratku izjavu za dobru promociju videa (koju moraju
napisati učenici), ime ustanove, naslov natječaja i sljedeće hashtag-ove : #inncroit
#soldered #3dprintaj #jtdigital #kreativcibpz2324

*Prilikom objave na Facebook-u molimo Vas da označite Udrugu INNCRO-IT kako
bismo lakše vidjeli Vašu objavu i došli do nje. Također molimo da objavu vršite
isključivo na Facebook profilu odgojno-obrazovne ustanove!

4. Popunjavanje prijavnog on-line obrasca - molimo Vas da posjetite sljedeću poveznicu
( poveznica: https://forms.gle/eKfHujrEkMpA45Pg7 ) te detaljno i ispravno popunite
prijavu za Vašu ustanovu. Učenike molimo da ovu prijavu učine u suradnji sa profesorom
ili djelatnikom škole! U slučaju kakvih pitanja obratite se na kontakt podatke iz kategorije
5.

Molimo Vas da detaljno i ispravno popunite sve korake prilikom prijave jer su isti eliminacijski te
je potrebno sve ispravno i točno učiniti! Sretno!

Prijave su otvorene od 15. listopada te se mogućnost prijave zatvara 30.11.2023. u 23:59
sati.

Na datum 30. listopada, održati će se kratki neobavezni informativni sastanak za sve one
kojima treba odgovor na neko pitanje ili im je nešto nejasno. Voditelj sastanka je Roko
Lukenda (predsjednik Udruge INNCRO-IT). Sastanak će započeti u 20:00h na zoom
poveznici. Prijavite se i pitajte! Vidimo se!
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4. Tko je pobjednik?
Pobjednici natječaja odrediti će se na sljedeći način:

● Partnerske ustanove imaju pravo dati 1 glas ispred svoje organizacije za svaku
kategoriju

● Nositelja natječaja predstavlja tročlano povjerenstvo sastavljeno od tajnika,
dopredsjednice i predsjednika udruge. Svako tijelo povjerenstva ima pravo na jedan glas
u svakoj kategoriji.

● +Jedan dodatni glas dobiti će ustanova koja skupi najviše oznaka ‘sviđa mi se’
(like) na Facebooku na objavi videa!

● +Jedan dodatni glas dobiti će ustanova čija objava skupi najviše dijeljenja objave
sa Facebook stranice odgojno-obrazovne ustanove

● +Jedan dodatni glas dobiti će ustanova koja skupi najviše glasova na javnom
glasanju na Facebook stranici Udruge INNCRO-IT u periodu od 1.12.2023. Od
00:00 do 7.12.2023. Do 23:59 ( https://www.facebook.com/inncroit/ )

Jedan prijavitelj natječaja ne može dobiti 2-3 dodatna glasa. Jedna ustanova može dobiti
samo 1 dodatni glas. U slučaju da neka ustanova osvoji sva tri dodatna glasa, neće joj se
dodijeliti isti nego će se gledati sljedeći prijavitelj prema rangu u svakoj kategoriji
dodatnog glasa.

Vaša škola može već imati opremu, no možda joj je baš potrebna dodatna za veći broj učenika
ili 3D printer koji printa većih dimenzija!

Prilikom glasanja posebnu pozornost obratiti ćemo na:
● Kreativnosti scenarija i scene na videozapisu
● Montaži videa
● Motiviranosti glumaca/scene u videozpaisu
● Ostalim kreativnim izražajima

Škole pobjednici dužne su u 2. polugodištu školske godine 2023./24. na Facebook i WEB
stranicu objaviti barem 3 objave sa radionice/školskog sata na kojima se koristi oprema.
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5. Kontakt podaci

Molimo da sve upite vezane za natječaj šaljete isključivo na kontakt e-poštu natječaja.

Kontakt e-pošta : natjecajkreativci@inncro-it.hr

Odgovor slijedi u najkraćem mogućem roku. Odgovori na sve upite vršiti će se do
30.studenog 2023. do 12:00. Molimo da se pridržavate rokova i odrednica!

Molimo da na e-pošte nositelja i partnera ne šaljete upite vezano za natječaj!!
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6. Nositelji natječaja i partneri
Nositelj natječaja: UDRUGA INOVATIVNE HRVATSKE INFORMACIJSKE TEHNOLOGIJE
Adresa nositelja: Ferde Filipovića 19, 35000 Slavonski Brod
OIB: 84352712701
Kontakt mobitel: +385977652538
E-mail: info@inncro-it.hr
Social media: @inncroit
_________________________________
Partner za nabavu edukacijske elektronike: Soldered Electronics d.o.o.
Adresa partnera: Reisnerova ulica 100, 31000 Osijek
OIB: 83200237288
Kontakt e-pošta: hello@soldered.com
_________________________________
Partner za nabavu 3D printera: JTD, obrt za programiranje, vl. Tino Kožul
Adresa partnera: Ulica Petra Krešimira IV 32, 35000 SLAVONSKI BROD
OIB:
Kontakt e-pošta:info@jt-digital.eu
________________________________
Partner za nabavu opreme za 3D printer: 3DPrintaj // Mikrotvornica
Adresa partnera: Avenija Većeslava Holjevca 40 , HR-10000 Zagreb, Hrvatska
OIB: 11632409972
Kontakt e-pošta: info@3dprintaj.com
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